ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS  “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151  -  CENTRO  -  TEL.(22)2758-1082

FAX.(22)2758-1082  ram  218  -  SÃO FIDÉLIS-R.J

LEI Nº 1.284, DE 31 DE MAIO DE 2011.

“Dá denominação de rua.”

A Câmara Municipal de São Fidélis aprovou para o Exmo.

Sr. Prefeito Municipal sancionar a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada Rua Antônio Maia Filho, a rua
que tem inicio na rua Nemésio da Costa Seixas e término na propriedade
do Sr. Luiz Gonzaga.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Fidélis-RJ, 31 de maio de 2011.

Luiz Carlos Fernandes Fratani
Prefeito Municipal